ATADO SORTEIO DAORDEM DEAPRESENTAÇÃO DAPROVADIDÁTICA

Aos treze dias do mês de junho do ano de 2022, às 08:30 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

meet.google.com/vis-qnvz-yje, conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio

da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de

Fitopatologia, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP, estando presentes: Sidney Carlos Praxedes - membro CE,

Gerbson Azevedo de Mendonça - Presidente CE, Andréa Mirne de Macedo Dantas - candidato, Jaltiery Bezerra de

Souza - candidato, Mirelly Miguel Porcino - candidato, Mônica Danielly de Mello Oliveira - candidato, Rita

Magally Oliveira da Silva Marcelino - candidato, Vanessa Santos Moura - candidato, Victor Gurgel Pessoa -

candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) Mônica Danielly de Mello Oliveira, 2o)

Vanessa Santos Moura, 3o) Andréa Mirne de Macedo Dantas, 4º) Jaltiery Bezerra de Souza, 5º) Mirelly Miguel

Porcino, 6º) Victor Gurgel Pessoa, 7º) Francisco Jorge Carlos de Souza Junior, 8º) Rita Magally Oliveira da Silva

Marcelino. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários

a seguir:

Data: 14/06/2022

Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:30 h 1º Candidato: Mônica Danielly de Mello Oliveira

10:00 h 2º Candidato: Vanessa Santos Moura

11:30 h 3º Candidato: Andréa Mirne de Macedo Dantas

Link: Sala de espera: meet.google.com/xkz-tdjk-usg

Candidato 1: meet.google.com/yoi-nphw-jgh

Candidato 2: meet.google.com/bsk-pead-uvp

Candidato 3: meet.google.com/gjb-caxt-mgh

Data: 14/06/2022

Turno: ( ) Manhã ( X ) Tarde ( ) Noite

Horários

13:30 h 1º Candidato: Jaltiery Bezerra de Souza

15:00 h 2º Candidato: Mirelly Miguel Porcino

16:30 h 3º Candidato: Victor Gurgel Pessoa

Link: Sala de espera: meet.google.com/kzn-fyfd-hyz

Candidato 1: meet.google.com/anf-rczz-zbu

Candidato 2: meet.google.com/afs-fkhw-rvr

Candidato 3: meet.google.com/gyc-mpfz-mhb

Data: 15/06/2022

Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:30 h 1º Candidato: Francisco Jorge Carlos de Souza Junior

10:00 h 2º Candidato: Rita Magally Oliveira da Silva Marcelino

Link: Sala de espera: meet.google.com/iec-nwyd-ozo

Candidato 1: meet.google.com/iyw-gmwe-juz

Candidato 2: meet.google.com/ztn-tjgx-vin

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação

do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato

do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Gerbson Azevedo de Mendonça, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Macaíba, 13 de junho de 2022.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 7/2022 - EAJ (11.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/06/2022 08:26 )
CASSIA REGINA DE ALMEIDA MORAES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EAJ (11.22)

Matrícula: 1575330

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 15:10 )
GERBSON AZEVEDO DE MENDONCA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EAJ (11.22)

Matrícula: 2378556

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:58 )
SIDNEY CARLOS PRAXEDES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EAJ (11.22)

Matrícula: 1605704

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 7
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 13/06/2022

b9208cae52

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf